РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2013 г №01

«Об исключении молодой семьи

Харченко Ю.Ю. из списка граждан,

нуждающихся в улучшении

жилищных условий»

В соответствии с пунктом 1 подпункта 2 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь решением Касторенского районного суда Курской области от 18.12.2012 года по
гражданскому делу №2-307-2012 и протоколом №1 от 29.01.2013 года жилищной комиссии
муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить молодую семью Харченко Ю.Ю. из списка граждан, нуждающихся в улучшении
жилищных условий.

2. Постановления главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской
области №4 «О постановке на учет семьи Харченко Ю.Ю. в качестве нуждающейся в жилом
помещении» от 05.03.2007 года и №19 «О признании молодых семей, имеющих достаточные
доходы для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья»  от 28.04.2008 года считать
утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г л а в а

Ленинского сельсовета  В.П. Черкашин